

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководители																							
2603001	Коммерческий директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603002	Заместитель генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603003	Первый заместитель генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603004	Технический директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603005	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603006	Заместитель генерального директора по экономике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603007	Руководитель проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603008	Директор по производству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603009	Экономист-нормировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
2603010	Технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603011	Инженер технического отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603012	Начальник технического отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2603013	Инженер-конструктор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603014	Специалист технического отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603015	Специалист по оборудованию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603016	Специалист по кабельной арматуре	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТК																							
2603017	Контролер ОТК													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603018	Контролер ОТК													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603019	Контролер ОТК													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специалисты																							
2603020	Секретарь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603021	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603022	Менеджер по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603023	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603024	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603025	Медсестра															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603026	Экономист-нормировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
2603027	Уборщица комнаты приема пищи	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603028	Уборщик служебных помещений	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603029	Уборщик производственных помещений	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603030	Заведующий хозяйством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603031	Уборщик производственных помещений	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603032	Уборщик производствен-	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ных помещений																						
Контрольно-пропускной отдел																							
2603033	Старший контролер КПП													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603034	Старший контролер КПП													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603035	Старший контролер КПП													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603036	Старший контролер КПП													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603037	Старший контролер КПП													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603038	Старший контролер КПП													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603039	Контролер КПП													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603040	Контролер КПП													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603041	Контролер КПП													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603042	Контролер КПП													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603043	Контролер КПП													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603044	Контролер КПП													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603045	Контролер КПП													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603046	Контролер КПП													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603047	Контролер КПП													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика																							
2603048	Фрезеровщик			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603049	Слесарь-инструментальщик			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603050	Токарь			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603051	Токарь			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2603052	Инженер КИП	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603053	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603054	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603055	Главный механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603056	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603057	Слесарь-ремонтник 3 разряда			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603058	Слесарь-ремонтник 3 разряда			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603059	Слесарь-ремонтник 4 разряда			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603060	Электромонтер 4 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603061	Электромонтер 4 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603062	Электромонтер 4 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603063	Монтажник санитарно-технического оборудования 5 разряда	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603064	Токарь			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603065	Электрогазосварщик	3.2		2	2					2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
2603066	Электрогазосварщик	3.2		2	2					2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
2603067	Главный энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603068	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
2603069	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603070	Бухгалтер 1 разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603071	Бухгалтер 1 разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603072	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603073	Менеджер по тендерам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603074	Менеджер по тендерам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603075	Менеджер по сбыту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603076	Менеджер по сбыту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603077	Старший менеджер по сбыту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603078	Менеджер по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2603079	Старший менеджер по тендерам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный отдел																							
2603080	Механик автотранспорта													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603081	Водитель грузового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603082	Водитель грузового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603083	Водитель грузового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603084	Водитель грузового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603085	Водитель грузового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603086	Водитель грузового автомобиля 1 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603087	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603088	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603089	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603090	Водитель автобуса	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603091	Начальник транспортного отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный цех №1																							
2603092	Старший мастер														2		2		нет	нет	нет	нет	нет
Производственный цех №1Участок ТПА																							
2603093	Оператор п/а установок по производству пластмассовых изделий	2			2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет
2603094	Мастер участка														2		2		нет	нет	нет	нет	нет
2603095	Оператор п/а установок по производству пластмассовых изделий	2			2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет
2603096	Наладчик производственного оборудования	2			2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет
2603097	Наладчик производственного оборудования	2			2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производственный цех №1Участок экструзии																							
2603098	Мастер участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603099	Оператор п/а установок по производству пластмассовых изделий	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603100	Оператор п/а установок по производству пластмассовых изделий	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603101	Оператор п/а установок по производству пластмассовых изделий	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603102	Наладчик производственного оборудования	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603103	Наладчик производственного оборудования	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603104	Дробильщик полимерных отходов				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный цех №1Участок компаундов																							
2603105	Оператор п/а установок по производству пластмассовых изделий	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603106	Оператор п/а установок по производству пластмассовых изделий	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603107	Оператор п/а установок по производству пластмассовых изделий	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603108	Оператор п/а установок по производству пластмассовых изделий	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный цех №2																							
2603109	Старший мастер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный цех №2Участок кабельной арматуры																							
2603110	Мастер участка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603111	Укладчик-упаковщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603112	Укладчик-упаковщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603113	Укладчик-упаковщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603114	Укладчик-упаковщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2603115	Укладчик-упаковщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2603116	Укладчик-упаковщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2603117	Маркировщик	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2603118	Маркировщик	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2603119	Комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2603120	Комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2603121	Фасовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2603122	Оператор П/А установок по производству пластмассовых изделий				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2603123	Укладчик-упаковщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2603124	Укладчик-упаковщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2603125	Комплектовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственный цех №2\Участок ТБД																								
2603126	Оператор по растяжке трубы	2			2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603127	Оператор по растяжке трубы	2			2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603128	Оператор по растяжке трубы	2			2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603129	Оператор по растяжке трубы	2			2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603130	Оператор по растяжке трубы	2			2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603131	Оператор по растяжке трубы	2			2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный цех №2\Участок ТМД																								
2603132	Оператор П/А установок по производству пластмассовых изделий	2			2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603133	Оператор П/А установок по производству пласт-	2			2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	массовых изделий																							
2603134	Оператор П/А установок по производству пласт-массовых изделий	2			2							2		2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный цех №2\Участок РКИ и НК																								
2603135	Оператор П/А установок по производству пласт-массовых изделий	2			2							2		2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603136	Оператор П/А установок по производству пласт-массовых изделий	2			2							2		2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603137	Оператор П/А установок по производству пласт-массовых изделий	2			2							2		2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603138	Оператор П/А установок по производству пласт-массовых изделий	2			2							2		2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603139	Оператор П/А установок по производству пласт-массовых изделий	2			2							2		2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603140	Оператор П/А установок по производству пласт-массовых изделий	2			2							2		2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603141	Оператор П/А установок по производству пласт-массовых изделий	2			2							2		2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603142	Оператор П/А установок по производству пласт-массовых изделий	2			2							2		2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад																								
2603143	Заведующий складом															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603144	Старший кладовщик													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад материалов и СПГ																								
2603145	Кладовщик СГП													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603146	Кладовщик СГП													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад производственный и ПСКИ																								
2603147	Кладовщик СП и ПСКИ													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603148	Кладовщик СП и ПСКИ													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок перемещения грузов																							
2603149	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603150	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603151	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603152	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603153	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603154	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603155	Бригадир													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель генерального
директора

(должность)

(подпись)

Вагин Андрей Вячеславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Рябочкин Василий Дмитриевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Кабанова Екатерина Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Технический директор

(должность)

(подпись)

Наумов Вадим Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Карамнов Владимир Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Власов Юрий Павлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)